

No.

御見積書

Page. 1

〇〇様

令和 年 月 日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥543,037.-

合計金額 ￥493,670.-

消費税および地方消費税 ￥49,367.-

工事件名：〇〇様外壁・破風・軒天・雨樋塗装工事

工事場所：〇〇県〇〇市

工事概要：外装工事

工事期間：

支払条件：

有効期限：発行後 1ヶ月

ヒカリ外装

〒343-0826

埼玉県越谷市東町2-266-100

TEL:048-960-5275

FAX:048-960-5276

印

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】		m ²	195	550	107,250	
飛散防止シート		//	180	150	27,000	
【小計】					134,250	
【高圧洗浄】	屋根・外壁・軒天・破風	m ²	180	250	45,000	
【小計】					45,000	
【養生】	窓・基礎・犬走・非塗装部	m ²	62	550	34,100	
【外壁塗装】						
下塗り・パーフェクトサーフ	日本ペイント 窯業系外壁下塗り材	m ²	110	380	41,800	
上塗り・一液ファインシリコンセラUV	日本ペイント 上塗り材	//	110	460	50,600	
上塗り・一液ファインシリコンセラUV	日本ペイント 上塗り材	//	110	460	50,600	
【小計】					177,100	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
【屋根塗装】						
マイルドシーラーEPO		m ²	60	420	25,200	
屋根フレッシュSi	超耐久NAD型特殊シリコン樹脂	〃	60	500	30,000	
屋根フレッシュSi	超耐久NAD型特殊シリコン樹脂	〃	60	500	30,000	
【小計】					85,200	
【破風】						
上塗り1回目	一液ファインシリコンセラUV	m	31	220	6,820	
上塗り2回目	一液ファインシリコンセラUV	〃	31	220	6,820	
※破風木部の場合下塗り別途						
【小計】					13,640	
【軒天】						
上塗り1回目	一液ファインシリコンセラUV	m ²	12	620	7,440	
上塗り2回目	一液ファインシリコンセラUV	〃	12	620	7,440	
【小計】					14,880	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
【雨樋】						
上塗り 1 回目	一液ファインシリコンセラUV	m	59	200	11,800	
上塗り 2 回目	一液ファインシリコンセラUV	〃	59	200	11,800	
【小計】					23,600	
【合 計】					493,670	